АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» февраля 2025 г. № 6-р
                        с. Почепское

Об утверждении штатных расписаний.

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
1. Утвердить и ввести в действие с 01 февраля 2025 г. штатное расписание специалиста по военно-учетной работе (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского   сельского поселения                                          В.И.Бокова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением от 26 февраля 2025 № 6-р
Глава Почепского сельского поселения
_______________ В.И.Бокова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Специалист по военно-учетной работе

[bookmark: _GoBack]ведено в действие с 01.02.2025 г.

	Наименование должности
	Кол –во единиц
	Должностной оклад

	Стимулирующие выплаты
	Месячное денежное содержание

	Специалист по военно-учетной работе
	0,4
	6059

	2917
	8976

	Итого:
	0,4
	6059

	2917
	8976